
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/206/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór, format oraz układ informacji i powiązań deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej w formie elektronicznej przez właściciela 

nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w następujących 

terminach: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  

na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklaracje o których mowa w § 1 należy złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego w Urzędzie Miejskim  

w Obornikach Śląskich, ul. Trzebnicka 1, 55-120 Oborniki Śląskie lub 

2) w formie elektronicznej: 

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w wystawionym do tego formularzu, zgodnie  

z instrukcjami zawartymi na stronie www.bip.oborniki-slaskie.pl w zakładce informacje podstawowe; 

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym, lub profilem 

zaufanym z platformy e-PUAP. 

§ 4. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dokument potwierdzający zamieszkanie w innej gminie; 

2) dokument potwierdzający przebywanie poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3480



3) skrócony odpis aktu zgonu lub skrócony odpis aktu urodzenia. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XLIX/444/14 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26 czerwca 2014 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3480



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3480



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/206/16 Rady  

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3480



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3480



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3480


		2016-07-13T11:32:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




